
キャットワン料金表 カルテ登録・再打合せ（2回目以降） 税抜 税込

カルテ登録料 1匹につき 500円 550円

初めてのご利用 税抜 税込
★再打合せ

20分まで 2,000円 2,200円

 初回登録料 大きさ・匹数関わらず 2,000円 2,200円 40分まで 3,000円 3,300円

★初回打合せ 50分まで 無料 ― 時間外・時間指定料金

基本料金

早朝・夜間料金

7時台スタート
500円 550円

＜ご不在のお世話＞
50分まで 4,500円 4,950円

19時台スタート

★シッター・介護 6時台スタート
1,000円 1,100円

＜ご在宅のお世話＞
20分まで 3,150円 3,465円 20時台スタート

★散歩代行・介護
30分まで 3,500円 3,850円 時間指定料金 1回訪問 500円 550円

50分まで 4,000円 4,400円 その他の共通料金

出張費 　★は出張費が別途かかります 延長料金 10分毎 600円 660円

★＋出張費
3km未満 無料 ― 病院付添代行 別途 3,200円 3,520円

3km以上：1㎞毎 100円 110円 買い物代行 別途 2,000円 2,200円

鍵のお預かり・ご返却 報告書写真の印刷・郵送 １回訪問 200円 220円

打合せ時、鍵付きポスト・ドアポスト・キーＢＯＸなど 無料 ― ★犬洗洞送迎付添代行 片道 1,500円 1,650円

★直接訪問（玄関先又は10分まで打合せ付 ）/1回訪問 1,000円 1,100円
長期割引

ご郵送（レターパックライト・プラス、書留）など お客様ご負担  長期割引 (連続11回目以降 ) 1回訪問 △200円 △220円

直前予約
     　 〃      (連続21回目以降 ) 1回訪問 △400円 △440円

初回7日前以内の予約 別途 1,000円 1,100円 シッター定期コース

2日前予約 別途 700円 770円 ★１ヶ月定期コース 平日毎日50分まで 84,000円 92,400円

前日予約 別途 800円 880円
繁忙期割増料金

当日予約 別途 1,000円 1,100円 G.W./夏/お正月/連休など 1回訪問 500円 550円


